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Opakowanie do herbatki 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie zewnętrzne d o 

herbatki mając e posta ć prostopadłościenneg o pudełk a ora z opakowani e 

wewnętrzne do herbatki mające postać saszetki . 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t now a posta ć przedmiot u 

przejawiająca się w kolorystyce i  liniach głównej ścianki opakowania ora z 

w kształcie , barwac h i  wzajemny m usytuowani u elementó w ozdobnyc h 

znajdujących się na tej ściance. 

Przedmiot wzor u przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych 

ilustracjach w czterech odmianach, w którym: 

- fig . 1 przedstawi a opakowanie zewnętrzne do herbatki aloesowej, 

- fig . 2 przedstawia opakowanie wewnętrzne do herbatki aloesowej, 

- fig . 3 przedstawia opakowanie zewnętrzne do herbatki żeńszeniowej, 

- fig . 4 przedstawia opakowanie wewnętrzne do herbatki żeńszeniowej. 

Opakowanie zewnętrzne ma postać kartonowego pudełka w kształcie 

prostopadłościanu. N a górne j główne j ścianc e pudełk a s ą rozmieszczon e 

rysunkowe elementy ozdobne oraz napisy. 

Charakterystycznym elementem opakowania jest ilustracja filiżanki z 

herbatką na podstawce, na tle łodyg aloesu lu b korzenia żeńszenia oraz , w 

środkowej częśc i ścianki , napis y określając e rodza j herbatk i w  język u 

polskim, angielski m ora z chińskim . Z  lewe j stron y opakowani a 

zewnętrznego znajduje się znak graficzny PANACEUM INTERNATIONA L 

oraz określeni e skład u i  zawartośc i opakowania . Zna k graficzn y i 

powyższe informacj e znajduj ą si ę n a odwrotne j stroni e opakowani a 

wewnętrznego. Poszczególn e odmian y opakowani a różni ą si ę o d siebi e 

kolorem, napisami określającymi rodzaj herbatki oraz tłem roślinnym. 



Opakowania w  kolorz e niebieski m przeznaczon e s ą d o herbatk i 

aloesowej. Opakowani a t e posiadaj ą napis y „HERBATK A ALOESOW A 

INSTANT" w  języku polskim , angielski m i  chińskim . N a opakowaniac h 

przedstawiona jes t ilustracj a filiżank i z  herbatk ą n a tl e łody g aloesu . 

Opakowanie zewnętrzn e m a posta ć prostopadłościennego , kartonoweg o 

pudełka a opakowanie wewnętrzne ma postać foliowej saszetki. 

Opakowania w kolorze zbliżonym do beżowego są przeznaczone do 

herbatki żeńszeniowej . Opakowani a t e maj ą napis y „HERBATK A 

ŻEŃSZENIOWA INSTANT " w  języku polskim , angielski m i  chińskim . 

Na opakowaniac h przedstawion a jest ilustracj a filiżank i z  herbatką n a tl e 

korzeni żeńszenia . Opakowanie zewnętrzne ma postać prostopadłościenneg o 

kartonowego pudełk a a  opakowani e wewnętrzn e m a posta ć foliowe j 

saszetki. 

Opakowania do herbatek są pokazane na ilustracjach. 

W pierwsze j odmiani e opakowania , wedłu g pokazane j n a fig . 1 , 

wzoru przemysłowego , przedstawion o niebieski e opakowani e zewnętrzn e 

w postac i pudełk a d o herbatk i aloesowe j c o określaj ą napis y w  pisown i 

polskiej, angielskiej i chińskiej. 

W drugiej odmianie opakowania, pokazanej na fig. 2, przedstawiono 

niebieskie opakowanie wewnętrzne w postaci saszetki do herbatki aloesowej, 

zgodnie z napisami w wyżej wymienionych trzech językach. 

W trzeciej odmianie opakowania, pokazanej na fig. 3, przedstawiono 

opakowanie zewnętrzn e w  postac i pudełk a w  kolorz e zbliżony m d o 

beżowego, d o herbatk i żeńszeniowej , c o określaj ą napis y w  wyże j 

wymienionych trzech językach. 

W czwartej odmianie opakowania, pokazanej na fig. 4, przedstawiono 

opakowanie wewnętrzn e w  postac i saszetk i w  kolorz e zbliżony m d o 

beżowego, d o herbatk i żeńszeniowej , c o określaj ą napis y w  trzec h 

językach. 



Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o t o ilustracj a filiżank i z herbatk ą 

na tl e łody g aloes u lu b korzen i żeńszenia , napis y określając e rodza j 

herbatki w  języku polskim , angielski m i  chińskim, niebiesk a ora z zbliżon a 

do barw y beżowe j kolorystyk a opakowa ń a  takż e zna k firmow y 

PANACEUM INTERNATIONA L umieszczon y n a ściankac h opakowania . 
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